INDICAÇÃO Nº 1766 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de redutor de velocidade ou de faixa elevada para pedestres na Rua Octávio Bechara Andari, no Bairro Pão de Açúcar.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária por se tratar de uma rua com grande fluxo de veículos, podendo ocasionar acidentes no local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019.

	Rodrigo Modesto

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

13 de agosto de 2019
)